
Financováno
Evropskou unii

NextGenerationEU
Ministerstvo životniho prostredi

Dodatek c. 1Smlouvy o dílo

na zhotovení stavby ,,Energetické úspory objektu e"

kterou podle ustanoven/§ 2586 a násl. zákona c. 89/2012 Sb., obcanský
zákoník uzavrely 23.2.2024 tyto sm/uvn/strany:

1. Nemocnice Vyškov, príspevková organizace
se sídlem Purkynova 235/36, Nosálovice, 682 01 Vyškov
zapsaná v obchodním rejstríku, vedeném Krajským soudem v Brne, oddíl Pr vložka 1258

zastoupená: JUDr. Zdenkem Horákem, M BA - reditelem Nemocnice Vyškov,
príspevková organizace ve vecech smluvních.

zastoupená: provozne technickým námestkem
Nemocnice Vyškov, príspevková organizace, ve vecech technických

vedoucím obchodního oddeleni
Nemocnice Vyškov, príspevková organizace, ve vecech zdravotnické

techniky
ICO: 00839205
DIC: CZ00839205

E-mail:

(dále jen ,,objednatel")

a.

2. HALATS s.r.o.

Se sídlem: Hutník 1489, 698 01VeselI nad Moravou

Zastoupená: Serhiy Halats jednatel

ICO: 08047464

DIC: CZ08047464

Bankovní spojení: Komercní banka

c.ú:

obchodní spolecnost, fýzická osoba zapsaná v obchodním rejstríku vedeného u Krajského soudu v

Brne, v odd. C, c. vI. 111619

(dále jen ,,zhotovitel")

I.
Predmet dodatku

výše uvedené smluvní strany uzavrely dne 23.2.2024 Smlouvu o dílo (dále jen ,,smlouva" nebo ,,smlouva

o dílo"), jejímž predmetem je mimo jiné ve výše uvedené smlouve provedení díla spocívajÍcÍho v zateplení

fasády kontaktním zateplovacím systémem principu ETICS s hlavním tepelným izolantem z minerálnivaty

a svetlým povrchem - barevnost odpovídá budove ,,A". Dále budou vymeneny veškeré okenní výplne

a obnoven strešní plášt náterem spolu s osazením nového systému odvodu deštových vod. Dále bude

zateplen strop v úrovni spodních pásnic strešních vazníku, provedeny opravy vnitrních omítek a výmena

plynového kotle ústredního vytápení. Zhotovením díla se rozumí úplné, funkcní a bezvadné provedení

všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, vcetne dodávek potrebných materiálu, zarIzenI,

mobiliáre nezbytných pro rádné dokoncení stavby vcetne dodávky, montáže a instalace technického



, * , Financováno: : Evropskou unii
* ** * * NextGenerationEU

Ministerstvo životMho prostredí

', r A T N FO N D

Z',','(.)l ', riO

C i It ' P :J :5 l. i': ','

zarIzenI, provedení všech cinností souvisejÍcÍch s dodávkou stavebních prací a konstrukcí, jejichž
provedení je nezbytné pro rádné dokoncenídna, napr. zarIzení stavenište, bezpecnostnÍopatreni, vcetne
koordinacní a kompletacní cinnosti celé stavby. Rozsah stavby je vymezen projektovou dokumentací pro
provádení stavby vyhotovenou jan Hanousek Architekti s.r.o. Porážka 459/2, 602 00 Brno datum zári

2022 (dále jen ,,DPS") a oceneným Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb s výkazem výmer (dále
jen ,,Soupis"), který je Prílohou C. 1 této smlouvy.

1. Smluvní strany uzavÍrajÍ v souladu s ustanovením v souladu s ustanovením odst. 4 § 222 Zákona
o zadáváni verejných zakázek c. 134/2016 Sb. ve znení pozdejších predpisu tento dodatek c. 1
ke smlouve o dílo (dále jen ,,dodatek" nebo ,,dodatek c. l").

Zduvodnení: Z duvodu na strane objednatele se smluvnístrany dohodly na techto zmenách uzavrené
smlouvy o dílo spocÍvajjcÍch ve zmene predmetu smlouvy o dílo z toho vyp|ývajÍcÍ zmeny ceny
za poskytnutí celého plneni zhotovitele dle této smlouvy:

a) Zmena predmetu smlouvy spocÍvajÍcÍ v techto zmenách plneni ve smlouve dohodnutého
díla podrobne popsaných v techto zmenových listech, které tvorí prílohu C.1této smlouvy:

ZL 01 za kladové konstrukce
ZL 02 Komín, obklady, SDK prícka, preklady

ZL 03 Nová elektroinstalace

b)

')

Zmena termínu plneni realizace díla, která byla vyvolána zmenami realizace ve smlouve
dohodnutého díla. Jedná se o tuto zmenu:

Toto ustanoveni smlouvy uvedené v bodu C.1.3 clánku V. Terminy plnení:
1.3 Plnení predmetného díla bude ukonceno nejpozdeji do peti mesícu ode dne predání a
prevzetí stavenište.
Se ruší a nahrazuje se tímto novým znením:
1.3 Plneni predmetného díla bude ukonceno do 13.9.2024.

Zmena ceny za poskytnuti celého plneni zhotovitele dle uzavrené. V souvislosti se zmenou
predmetu smlouvy uvedenou pod písm. a) tohoto bodu se ruší ustanovení bodu C. 1 clánku
VI. Cena uzavrené smlouvy a který se nahrazuje takto:

Nové znení bodu c.1clánku VI. Cena
1. Cena za poskytnuti celého plneni zhotovitele dle této smlouvy se sjednává na Cástku

4 032 933,83 KC bez DPH.

Ke sjednané cene bez DPH bude pripoctena DPH v procentní sazbe odpovídajÍcÍ
zákonné úprave úcinné k datu uskutecnitelného zdanitelného plnení.

P

Záverecná ujednáni

1. Všechna ostatní ustanovení uzavrené smlouvy o dílo zustávají v platnosti.

2. Smluvní strany tímto prohlašují, že tento dodatek smlouvy o dílo nemá za následek podstatnou
zmenu závazku z uzavrené smlouvy o dílo.

3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obema smluvními stranami. V prípade, že je
dodatek podepisován smluvními stranami v ruzném case, nabývá platnosti dnem podpisu té
smluvní strany, která ho podepíše pozdeji.

4. Tento dodatek podléhá povinnosti zverejnení dle zákona c. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
úcinnosti nekterých smluv, uverejnování techto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv),
ve znení pozdejších predpisu. Smluvní strany se dohodly, že uverejneni v registru smluv vcetne

uvedeni metadat provede objednatel.



,*, Financováno
: : Evropskou unii
* k

* 'n NextGenerationEU
Ministerstvo životníh0 prostredí

7()N')C

.·':'.'0 \.rlO

':t ··'.- ft' PIJ 1!!KY

5. Tento dodatek nabývá úcinnosti dnem uverejnení postupem dle zákona o registru smluv. Smluvní
strany berou na vedomi, že nebude-li tento dodatek zverejnen do tri mesícu ode dne, kdy byl
uzavren, platl, že je zrušen od pocátku.

6. Smluvní strany se s obsahem tohoto dodatku smlouvy seznámily a souhlasís ním.

Príloha C. 1 dodatku smlouvy: Zmenové listy c. 1. - c. 3

Ve Vyškove dne .¶.L'.e3.:.b.LY. Ve Veseli nad Moravou dne Ai·o'l· hl!1

Nomôcnice Vyškov, príspevková organizace

Purkynova 36, 682 01 Vyškov
ICO: 00839205 DIC: CZO0839205

te|. 194

obj

za Nemocdicrvýgá;

jUDr. Zdenek Horák MBA,
reditel nemocnice

HALATS s.r.o.
stavební ráceICO: 08047464, DIE CZ08047464

tel.:

zhotovitel
za HALATS s.r.o.

Serhiy Halats jednatel




